Oppdrettere av lawchen 2021

Innlandet

Kennel Hostdalen

Bodil Braten

2560 Alvdal

TIf: +47 47 68 39 61

Epost: bobraten@bbnett.no

Kennel av Vestmoen
Hege Vestgard

2500 Tynset

TIf: +47 9591 09 33
hege@av-vestmoen.no

Rogaland

Kennel Arfenco

Berit og Jan Arne Sjgholt

4230 Sand

TIf: +47 95 00 93 00 / + 47 91 64 06 06
Epost: arfenco@gmail.com
www.arfenco.com

Kennel May-Song

May Cathrine Bg

4321 Sandnes

TIf: +47 97 77 71 27
Epost: may@may-song.no
WwWWw.may-song.no

Troms og Finnmark

Kennel Rubari

Kirsti E. Martinsen

9027 Ramfjordbotn

TIf +47 47 28 11 16

Epost: rubaris@gmail.com

Trondelag

Kennel Cossu

Dennis Mauseth

7290 Stagren

TIf: +47 97 59 21 08

Epost: dmauseth@online.no
www.lowchen.no

Kennel Wanted

Jari Partanen

7290 Staeren

TIf: +47 95 86 28 74

Epost: wantedlowchens@hotmail.com

www.wanted.lowchenworld.com

Kennel Zanevi
Mellomriksvegen 835
7500 Hegra

TIf: +4746413407

Epost: kennelzanevi@gmail.com

Vestfold og Telemark

Kennel Alocosia
Gudny Johansen
3083 Holmestrand
TIf: +47 99 44 04 03
Epost: alocosia.lowchen@gmail.com

Kennel Gamaleco
Gro Anita Nordeide
3085 Holmestrand
TIf: +47 99 32 18 37
gro-ihi@hotmail.no

Kennel Linnearud

Astrid-Merete Linnerud Johansen
3178 Vale

TIf: +47 45 81 61 55

Epost: kennellinnearud@gmail.com
www.linnearud.com

Viken

Kennel Mollycoddle

Liv Volter Bader

3440 Rayken

Epost: livbad@online.no
www.kennelmollycoddle.com

Kennel Ziggylion
Anneke Fasting

3014 Drammen
TIf:+4790169424
Epost: ann-vic@live.no



